SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Mỹ Xuyên, ngày 28 tháng 9 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 29/9/2025 đến 05/10/2025)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(29/9)

- SHDC: Ban chấp hành Đoàn trường nhiệm kỳ 2025-

2026 ra mắt trong buổi sinh hoạt dưới cờ; Tuyên truyền

phòng chống các tệ nạn xã hội, sử dụng mạng xã hội an

toàn, hiệu quả. Lớp trực tuần: 12A4, 10A4.

- Kiểm tra công tác dạy và học, CSVC và VSMT đến hết

tuần.

- Đảng ủy trường tiếp và làm việc với UBKT Đảng ủy

phường Mỹ Xuyên lúc 08g00 tại phòng họp Đảng ủy.

- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng dự họp tại Sở GDĐT

TP. Cần Thơ lúc 14g00.

CBQL; ĐTN;

GV; T.Lâm

CBQL; ĐTN; GV; HS

Đảng ủy; UBKT

Phường Mỹ Xuyên

T.Huy; T.Lam; C.San

Thứ Ba

(30/9)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy tiết 2 lớp 10A1, tiết 3 lớp 10A2.

- PHT Quách Tố San dạy tiết 2, 3 lớp 12A8.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy tiết 2, 3 lớp 10A15.

T.Huy

C.San

T.Lam

Thứ Tư

(01/10)

- PHT Quách Tố San dạy tiết 1, 2 lớp 12A8 C.San

Thứ Năm

(02/10)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy tiết 2, 3 lớp 10A15. T.Lam

Thứ Sáu

(03/10)

- HT Kha Vĩnh Huy, PHT Huỳnh Vũ Lam dự xét thẩm

định chi trả thừa giờ cho giáo viên năm học 2024-2025

tại Sở GDĐT TP. Cần Thơ (cô Hứa Thị Nghi kế toán

cùng tham dự).

- SHL: Củng cố nề nếp, tuyên truyền, nhắc nhở học sinh

theo thông báo của trường.

- PHT Quách Tố San họp lệ tại Chi bộ 1 lúc 15g00 tại

phòng họp Đảng ủy.

T.Huy; T.Lam; C.Nghi

GVCN

C.San

Thứ Bảy

(04/10)

Chủ nhật

(05/10)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy